

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MEYER BALLE HOLDING ApS

Ellemosen 2
8680 Ry

CVR-nr. 25251105

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2021

Thomas Balle
Dirigent

Medlem af:

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | MEYER BALLE HOLDING ApS Ellemosen 2 8680 Ry |
| Telefon | 28957354 |
| E-mail | tmb@anycom.dk |
| CVR-nr. | 25251105 |
| Stiftelsesdato | 2. december 2013 |
| Hjemsted | Skanderborg |
| Regnskabsår | 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Thomas Balle, Direktør |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov |
| Telefon | 70 22 09 99 |
| E-mail | mail@kovsted.dk |
| Hjemmeside | www.kovsted.dk |
| CVR-nr. | 38751646 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 747.539, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 1.659.195, og en egenkapital på kr. 1.498.296.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat udbrud af Covid-19. Dette skønnes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets drift, idet der forventes et tilfredsstillende resultat i datterselskabet AnyCom ApS for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -5.627 | -5.002 |
| Driftsresultat | | -5.627 | -5.002 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 752.112 | -80.780 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 16 |
| Finansielle omkostninger | | -248 | -3 |
| Resultat før skat | | 746.237 | -85.769 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.302 | 1.101 |
| Årets resultat | | 747.539 | -84.668 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 634.539 | -195.268 |
| Resultatdisponering | | 747.539 | -84.668 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 726.406 | 722.479 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 726.406 | 722.479 |
| Anlægsaktiver | | 726.406 | 722.479 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.946 | 9.946 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 660.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 1.101 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 122 | 122 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 140.849 | 0 |
| Tilgodehavender | | 810.917 | 11.169 |
| Likvide beholdninger | | 121.872 | 238.347 |
| Omsætningsaktiver | | 932.789 | 249.516 |
| Aktiver | | 1.659.195 | 971.995 |

Balance 30. september 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.305.296 | 670.757 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 1.498.296 | 861.357 |
| Negativ goodwill | | 18.703 | 106.888 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 18.703 | 106.888 |
| Selskabsskat | | 138.446 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 142.196 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser | | 160.899 | 110.638 |
| Passiver | | 1.659.195 | 971.995 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |
| Ejerskab | 4 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 670.757 | 110.600 | 861.357 |
| Udbytte | | | 113.000 | 113.000 |
| Betalt udbytte | | | -110.600 | -110.600 |
| Årets resultat | | 634.539 | | 634.539 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 80.000 | 1.305.296 | 113.000 | 1.498.296 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.403 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 1.101 | -1.101 |
| | <u>-1.302</u> | <u>-1.101</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Meyer Balle, Ry.